

BREAD

Monroe Township Board of Education

Allergens & Food Sensitivity

Page 1

Nov 13, 2017

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000576	Bagel WG 2oz.	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000577	Bagel, WW 4oz	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000458	Breadstick	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000459	Breadstick, Garlic	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000408	Buttermilk Biscuit WW, 1oz.	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000590	Dinner Roll 2oz. 7002	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000365	Dinner Roll Jr. WG 0445	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000402	Pretzel Rod WW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000208	Whole Wheat Bread Sliced	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.